
INVENTARIZAČNÍ ZPRÁVA ZA ROK 2019

Obec: Markvartice
lČ: 00555916
Datum zpracováni: 27. 1. 2020
Inventury byly zahájeny 3.1.2020
Inventarizace k 31.12.2019

1. Vyhodnocení dodrženi vyhlášky Č. 270/2010 Sb. a vnitroorganizační směrnice k inventarizaci.

lnventarizačni činnosti:
1.1. Plán inventur
Plán inventur byl včas zpracován a řádně schválen. lnventarizační komise postupovaly v souladu
s vyhláškou a vnitroorganizační směrnicí. Metodika postupů při inventarizaci byla dodržena. Podpisy
členů inventarizačních komisí byly odsouhlaseny na podpisové vzory.
Při inventurách nedošlo k žádnému pracovnímu úrazu. Koordinace inventur s jinými osobami proběhla.
Termíny inventur byly dodrženy. RozdIlová inventura nebyla provedena.

1.2. Proškolení členů inventarizačních komisi a osob hmotně odpovědných
Proškolení bylo provedeno s jednotlivými členy průběžně. Potvrzeno podpisem v plánu inventur.
Součástí školení byly i zásady dodržení bezpečnosti.

1.3. Podmínky pro ověřováni skutečnosti a součinnost zaměstnanců
Nebyly zjištěny žádné odchylky od žádoucího stavu.

přijatá opatřeni ke zlepšení průběhu inventur, k informačním tokům
Bez přijatých opatření. Inventarizace proběhla řádně, podklady byly řádně připraveny a ověřeny na
skutečnost. U inventur byly vždy členy komise osoby odpovědné za majetek.
Dle plánu inventur byl zjištěn skutečný stav majetku a závazku, pohledávek a ostatních inventarizačních
položek pasiv a podrozvahy, který je zaznamenán v inventurních soupisech.
Skutečný stav byl porovnán na účetní stav majetku a závazků a ostatních inventarizačních položek dle data
provedení inventur.

Při inventurách nebyly zjištěny žádné inventarizační rozdIly.
Přílohou inventarizační zprávy jsou inventurní soupisy.

Za ÚIK:

Předseda: Tomáš Renka

Člen: lng.jakub Nerad

Člen: Gabriela Vitoušová

,n

podpis

podpis ..;>^""' \

,,d,,, \-'Ľ6 ·---JL


